
ajSi c
~X2-/

S004P014E459

parkovací plochy Hodonín, Bažantnice II - 1. etapa, změna 5.2", dodatek č.1 - ul. Erbenova mezi Sukovou a
Lesní
Číslo smlouvy objednatele: SD/2016/0044/150/dod 1 Číslo smlouvy zhotovitele:

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. SD/2016/0044/150

uzavřený podle zák. č. 89/2012., občanský zákoník, na základě dohody obou stran

1. Smluvní strany

Objednatel:

Adresa:
IČ
DIČ:
Bankovní spoj:
Zastoupené:

(dále jen objednatel)

Město Hodonín
Masarykovo náměstí 1,695 35 Hodonín
00284891
CZ 699001303
Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č.ú.
v smluvních záležitostech Ing. Jaroslave Hortvíkem, vedoucím odboru IaÚ
v technických záležitostec

Zhotovitel:
Adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

PP projekt Hodonín s.r.o.
Radějov 269, 696 67 Radějov
27757307
CZ27757307
Fio banka a.s., č.ú.

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, vložka 56954
Zastoupený: Ing. Radomírem Prokešem, jednatelem PP projekt Hodonín s.r.o.
(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo:

2. Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele vypracuje projektovou dokumentaci pro územní
rozhodnutí, pro stavební povolení a projektovou dokumentaci pro provádění stavby (dále jen „PD")
s názvem:

„Parkovací plochy Hodonín, Bažantnice II - 1. etapa, změna č. 2" - ul. Erbenova

v úseku mezi Sukovou a Lesní.

Dodatkem č. 1 se předmět smlouvy rozšiřuje o zpracování PD i v úseku na pozemcích p.č. 2437/149,
p.č. 2437/158 a p.č. 2444/2, čímž rekonstruovaný úsek bude prodloužen až po ulici Lesní. Dále se
stanovují lhůty pro zhotovení jednotlivých stupňů PD.

Předmětem smlouvy je vypracování:

1. Dokumentaci pro územní rozhodnutí (DÚR), včetně projednání s dotčenými orgány státní



„Parkovací plochy Hodonín, Bažantnice II — 1. etapa, změna 5.2", dodatek č. 1 - ul. Erbenova mezi Sukovou a 
Lesní 
Číslo smlouvy objednatele: SD/2016/0044/150/dod 1 Číslo smlouvy zhotovitele: 

správy (DOSS) a správci inženýrských sítí (SIS); 

2. Dokumentaci pro stavební povolení (DSP), včetně projednání s DOSS a SIS; 

3. Dokumentaci pro výběr zhotovitele a provádění stavby (PDPS), včetně rozpočtu, soupisu 
prací a výkazu výměr (dle Vyhlášky 230/2012 Sb.). 

3. Vymezení plnění 

3.1. Zhotovitel provede pro objednatele na základě předložených podkladů PD, která bude obsahovat 
všechny součásti v souladu s platnými právními předpisy, technickými normami a dle dalších pokynů 
objednatele, a to včetně tří osobních projednání s objednatelem na výzvu zhotovitele v průběhu 
zpracování jednotlivých stupňů PD. 

3.2. PD bude vyhotovena: 
1. DÚR 6 výtisků listinných vyhotoveních, 1 vyhotovení v digitální podobě na CD ve 

formátu PDF, DWG, DOC, XLS a v souřadném systému S-JTSK. 
2. DSP 6 výtisků listinných vyhotoveních, 1 vyhotovení v digitální podobě na CD ve 

formátu PDF, DWG, DOC, XLS a v souřadném systému S-JTSK. 
3. PDPS 6 výtisků listinných vyhotoveních, 1 vyhotovení v digitální podobě na CD ve 

formátu PDF, DWG, DOC, XLS a v souřadném systému S-JTSK. 

4. Cena díla 

4.1. Cena díla je stanovena dohodou obou smluvních stran a činí celkem : 

103 500,- Kč bez DPH, 125 235,- Kč s DPH 21% 

Z toho: cena DÚR: 46 500,-Kč bez DPH, 56 265,-Kč s DPH 21% 
cena DSP: 26 500,- Kč bez DPH, 32 065,- Kč s DPH 21% 
cena PDPS: 30 500,- Kč bez DPH, 36 905,- Kč s DPH 21% 

4.2. Cena díla je stanovena na dohodnutý rozsah projektových prací a na dohodnutý počet 
vyhotovení jako pevná a neměnná. 

5. Termín zhotovení projektových prací 

5.1 DÚR, vč. stanovisek DOSS a SIS, bude zhotovena do: 10. 12. 2016 
DSP, vč. stanovisek DOSS a SIS, bude zhotovena do: 31. 01. 2017 
PDPS bude zhotovena do: 28. 02. 2017 

6. Způsob a termíny plateb 

6.1. Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla po dodání jednotlivých částí (stupňů) PD, na základě 
faktur vystavených zhotovitelem, se splatností 30 dnů od jejího doručení objednateli. 

Ostatní body a ujednání se nemění a zůstávají v původní platnosti. 



„Parkovací plochy Hodonín, Bažantnice II - 1. etapa, změna 5.2", dodatek č.1 - ul. Erbenova mezi Sukovou a
Lesní
Číslo smlouvy objednatele: SD/2016/0044/150/dod 1 Číslo smlouvy zhotovitele:

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž objednatel obdrží 2
vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení,

V Hodoníně dne /f&zzftfx 2016

Ing Jaroslav Hortvík
Vedoucí odboru IaÚ jednatel PP projekt Hodonín s.r.o.

r |1 M W wejefct Hodo* si A
^^ rj Oobrorotkéro 3971/5A

UĚBLMm 695 01 HMta*
DfO íekt ^ Í77S73<"' "t CZS7757307
~ ^J*"^* tel/fax: 518 M1 »fl7



SPECIFICKÁ ZAKÁZKA 

Název zakázky: Zpracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí, stavební 
povolení a pro provedení stavby 

„Parkovací plochy Hodonín - Bažantnice II - 1. etapa, změna č. 2" - ulice Erbenova 
v úseku mezi ulicí Suková a Lesní, dodatek č. 1 

V souladu s vnitřním předpisem č. 7/2014, O veřejných zakázkách malého rozsahu - či. 7.2. 
navrhujeme nevyzývat k podání nabídky 3 uchazeče, ale zadat tuto zakázku společnosti PP 
projekt Hodonín s.r.o., Radějov 269, 696 67 Radějov, a to z těchto důvodů: 

ODŮVODNĚNÍ : 
Výše uvedená společnost zpracovala pro tuto stavbu předchozí stupně projektové 
dokumentace pro územní rozhodnutí, pro stavební povolení a na základě aktuální situace pro 
provedení stavby také projektovou dokumentaci změna č. 1, která zohledňovala zmenšení 
rozsahu stavby o části nad pozemky p.č. 2444/2, p.č. 2437/149 a p.č. 2437/158 v k.ú Hodonín, 
které nebyly ve vlastnictví města Hodonína. 

V roce 2014 bylo rozhodnuto stavbu pozastavit a realizovat v souběhu s rekonstrukcí 
kanalizace (investice VaK Hodonín). Se společností PP projekt byla uzavřena smlouva na 
zpracování PD „Parkovací plochy Hodonín - Bažantnice II - 1. etapa, změna č. 2" - ulice 
Erbenova v úseku mezi ulicí Suková a Lesní i pro chodník a parkovací plochy v levé 
polovině ulice Erbenova ve směru z centra, které původně byly řešeny vjiné etapě 
revitalizace sídliště Bažantnice a nachází se nad kanalizací. 

Protože stavba nebyla v roce 2015 zahájena a město se mezi tím stalo vlastníkem pozemků 
p.č. 2444/2, p.č. 2437/149 a p.č. 2437/158, bylo rozhodnuto doprojektovat i chybějící úsek 
vedoucí nad těmito pozemky a nad kanalizací. Toto je předmětem dodatku č.1 ke smlouvě 
SD/2016/0044/150 s názvem „Parkovací plochy Hodonín - Bažantnice II - 1. etapa, 
změna c. 2 . 

Provedení rekonstrukce komunikací a výstavba parkovacích stání v této části ulice Erbenova 
v rámci jediné stavby zkrátí lhůtu, po kterou budou občané obtěžování stavební činností. 

Společnost PP projekt má k dispozici veškeré informace o předchozím vývoji požadavků jak 
ze strany zadavatele, tak ze strany dotčených orgánů státní správy a správců inženýrských sítí. 
Z tohoto důvodu navrhujeme nevyzývat k podání nabídky 3 uchazeče, ale zadat tuto zakázku 
společnosti PP projekt Hodonín s.r.o., Radějov 269, 696 67 Radějov. 

Termín dokončení PD: 
DÚR vč. stanovisek DOSSa SIS do 10.12.2016 
DSP vč. stanovisek DOSS a SIS do 31.1.2017 
PDPS do 28.2.2017. 



Celková cena činí: 103.500,- Kč bez DPH, 125.235,- Kč s DPH

Z toho:
DÚR: 46.500,- Kč bez DPH, 56.265,- Kč s DPH 21 %
DSP: 26.500,- Kč bez DPH, 32.065,- Kč s DPH 21 %
PDPS: 30.500,- Kč bez DPH, 36.905,- Kč s DPH 21 %

Mgr. Milan Lúčka
starosta

Vypracoval: v Hodoníně dne 31.10.2016


